
De : Marlière, Gisèle [mailto:Gisele.Marliere@solidaris.be]  

Envoyé : mardi 28 novembre 2017 15:12 
À : Magritte Olivier; De Smet Emilie (100); Sclembach Peter (137); 'Philippe Haesen 

(secretariat@inclusion-asbl.be)'; 'pierre.gyselinck@skynet.be'; 'ronald.vrydag@braille.be'; 'Thomas Dabeux 
(tda@inclusion-asbl.be)'; Van Den Eede, Veerle; Tresegnie Daniel; Duchenne Véronique 

Objet : RE: Pension TKF Pensioen - 12/12/2017 : présence / Aanwezigheid 

 

Bonjour à toutes et tous 
 
il me semble que , compte-tenu des contraintes d'agenda auxquelles la majorité d'entre nous 
sont soumis, et que l'objectif premier est de remercier tous ensemble Thérèse pour son 
investissement parmi nous, je trouverais plus sympa que nous reportions le RV ( Thérèse 
comprendra, sans difficultés...), afin  d'essayer de trouver un moment au début 2018 qui 
rassemble un plus grand nombre... 
 
Bien à vous 
 
Gisèle Marlière 
Présidente ASPH 
__________________________________________ 
 
De : Magritte Olivier  
Envoyé : lundi 27 novembre 2017 14:56 
À : Marlière, Gisèle <Gisele.Marliere@solidaris.be>; Emilie Desmet (Emilie.Desmet@mc.be) 
<Emilie.Desmet@mc.be>; Peter Schlembach (schlembachp@gmail.com) <schlembachp@gmail.com>; 
Philippe Haesen (secretariat@inclusion-asbl.be) <secretariat@inclusion-asbl.be>; 
pierre.gyselinck@skynet.be; ronald.vrydag@braille.be; Thomas Dabeux (tda@inclusion-asbl.be) 
<tda@inclusion-asbl.be>; Van Den Eede, Veerle <veerle.vandeneede@vfg.be>; Tresegnie Daniel 
<Daniel.Tresegnie@minsoc.fed.be>; Duchenne Véronique <Veronique.Duchenne@minsoc.fed.be> 
Objet : RE: Pension TKF Pensioen - 12/12/2017 : présence / Aanwezigheid 
  
Bonjour 
  
Je vous prie de bien vouloir trouver, ci-dessous, le tableau des disponibilités complété. 
  

Repas pension TKF - 12/12/2017 

Nom/Naam 
Présence (*)/Aanwezigheid 

(*) 
Régime / 
Regime 

Thérèse Kempeneers-
Foulon 1   

Pierre Gyselinck 0   

Gisèle Marlière ???    

Ronald Vrydag 1   

Peter Schlembach 1   

Emilie Desmet 0   

Veerle Van Den Eede 0   
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Thomas Dabeux 1   

Daniel Tresegnie  ???   

Véronique Duchenne  ???   

Olivier Magritte 1   

Total 5  
(*) 1 = présent, 0 = absent  

(*) 1 = aanwezig, 0 = afwezig  
  
Malheureusement, tous ne peuvent être présents. Pour autant, la date avait déjà été communiquée à 
Thérèse et rechercher une autre date risque de nous amener à un nouvel échec.  
  
Pour moi, le mieux est encore de s’en tenir au projet initial, mais la décision ne m’incombe pas. 
  
Bien à vous 
 


